PAGE

2

[image: image1.emf]
Совет Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района
РЕШЕНИЕ

           от 28.10.2011                                                                            № 117

ст-ца Новодеревянковская

О выполнении индикативного плана социально-экономического развития Новодеревянковского сельского поселения за 2010 год

          На основании решения Совета Новодеревянковского сельского поселения от 28 августа 2009 года № 120 «Об индикативном плане социально-экономического развития Новодеревянковского сельского поселения на 2010 год» Совет Новодеревянковского сельского поселения р е ш и л:

          1. Утвердить отчет о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Новодеревянковского сельского поселения за 2010 год (Приложение).

          2. Администрации Новодеревянковского сельского поселения обеспечить официальное обнародование данного решения.

          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новодеревянковского сельского поселения по вопросам экономики и бюджету.

          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Новодеревянковское сельское поселение

Каневского района                                                                             В.В.Дворовой
_1171946115.unknown